幸福璞園社區第二屆第四次管理委員會

會議紀錄

──────────────────────────────────

會議名稱：幸福璞園社區第二屆第四次管理委員會會議

會議時間：111年 05月 26日（星期四）19：30

會議地點：R樓會議室

會議主席：主任委員 莊勝鴻

出席人員：監察委員 李柏賢、財務委員 楊庭量、衛環委員 林念臻

記錄人員：社區主任 杜佳明

壹、會議準備：

    報到簽名、領取開會資料

貳、主席報告：

    感謝各委員撥空出席本次會議，出席委員已達半數，已符合公寓大廈

    管理條例及本社區規約開會之規定，本人在此謹宣布會議開始。

伍、本次會議討論事項與表決：

    議題一：KTV隔音改善方案。

    決議：裝潢 KTV室隔音廠商音利佳，所提出的改善方案和璞石大概討

          論過花費金額會很高，璞石也不願意補助，目前管委會會找尋

          別間隔音廠商至 KTV室查看，是否有其他改善方式。

    議題二：游泳池開放時段。

    決議：研議朝向開放使用為主，開放時段每年七、八、九月，

          每週三:13點~19點、週六:09點~12點-13點~19點、

          週日:09點~12點-13點~19點。

          游泳包場時段，為非社區游泳開放時段住戶都可以包場使用。

          九月份開放時間，依照七、八月使用人數情況而定。

          泳池管理辦法依以上原則於七月前制定。

陸、臨時動議：

    議題一：管理委員會委員辭呈遞補。

    決議：會先依照第二屆區分所有權人會議選出來的候補委員，再詢問

          是否願意擔任社區委員。

柒、散會

會議紀錄確認一 會議紀錄確認二

主
席
簽
認

監

察

委

員

簽

認